1

Проект

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Холмского муниципального округа
РЕШЕНИЕ
О рассмотрении протеста Холмской межрайонной прокуратуры
Принято Думой Холмского муниципального округа от  февраля 2025 года
Рассмотрев протест Холмской межрайонной прокуратуры от 18.02.2025 № 7-02-2025/37 на Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Холмского муниципального округа, утвержденное решением Думы Холмского муниципального округа от 14.11.2024 № 46,
Дума Холмского муниципального округа
РЕШИЛА:

Поручить отделу жилищно – коммунального хозяйства Администрации Холмского муниципального округа, подготовить проект решения Думы Холмского муниципального округа о внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Холмского муниципального округа в соответствии с действующим законодательством и с учётом замечаний изложенных в протесте Холмской межрайонной прокуратуры, для его рассмотрения по существу на очередном заседании Думы Холмского муниципального округа.

Проект подготовил:                                                             Т.Н. Александрова
Председатель Думы Холмского

муниципального округа